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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31723011H

2. Data e Regjistrimit 23/05/2023
3. Emri i Subjektit Mazzo Bar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Kajo Karafili", Pallati Mc Inerte,  Njesia 
Bashkiake Nr.10, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Ofrimin e sherbimeve te Bar - Kafe, Restorant -Ofrim i 
sherbimeve te kateringut, organizimit te eventeve, delivery 
dhe take-away.  -Shitje me shumice dhe pakice te 
ushqimeve, pijeve alkolike dhe jo alkolike, duhanit etj. -
Konsulence dhe organizim eventesh, perfshire catering -
Import – Eksport te ushqimeve, perimeve, mish, pesh, 
produkte bio etj -Import dhe eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, tekstil, konfeksione, makineri, pajisje elektro-
shtepiake etj. ne funksion te veprimtarise si me lart 
pershkruar. 
Ledjo Tusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2026 Deri: 19/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Luçiano Koçeku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nmarsida@yahoo.com nmarsida@yahoo.com 
Telefon: 0682007225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-112901-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230903-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shkembimit, date 12.12.2023 dhe 
akteve per transferimin e kuotave nga shoqeria LTD Co ne favor te z.Luçiano Koçeku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luçiano Koçeku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Unlimited Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B85E0E5-024B-4726-87FF-0EC768507412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122021D-C848-4A52-95C4-0F1D2EEA304B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7131C28A-FDCE-4DCA-A01E-BA7DA8A3243B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B0BADF-86B9-4F3C-91E8-C228B72ACBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ECA44B-6AA2-4251-A9DD-7D3EB7E6CC77
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488823-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
MazzoBarPasqyratFinanciare.pdf
PasqyraePerformancesMazzoBar.xlsx
PasqyraePozicionitMazzoBar.xlsx
VendimMiratimiPF.pdf

20/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-611129-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2026, ku eshte vendosur per 
Ndryshimin e Administratorit. Largimi i znj.Marsida Cara si dhe emerimin e z.Ledjo 
Tusha per nje periudhe 5 vjecare.
Telefon ishte            ("0699099997")          u be            ("0682007225")         
E-Mail ishte            ("mazzo.bar.restorant@gmail.com")          u be            
("nmarsida@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjo Tusha")                      Nga data "19/05/2026             
Ne daten "19/05/2031
eshte larguar administratori:            ("Marsida Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434B3C4-D496-4ECB-BE2B-A413E12A56CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CE752B-6C27-45D8-B916-C19C499EF01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC45F2ED-FF4D-4848-B99A-64566C5F0538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BBC940-60EB-4CDD-8B07-88EAA774A296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624750F9-0716-4508-9643-7778CAFF0CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D615E88A-ADC9-4692-96CF-41379CECA99E

